
Výběrka 
 
PKS - zadání leden 2021 
 
Usnesední PKS ke schválení rozpočtu: https://redmine.pirati.cz/issues/33846 
Rozpočet schválen 29.12.2020: 
https://forum.pirati.cz/viewtopic.php?f=349&t=55027&start=10 
 
Složení výběrové komise navrhujeme: 

- 2-3 členové PKS 
- zástupce PO 
- asistentka PKS 

 
 

Správce PiCe 
 
Náplň práce:  
Zajištění úklidu 
Zajištění dobrého technického stavu a dokumentace 
Návrh a realizace změn interiéru 
Komunikace se správou budovy 
Komunikace s První pirátskou s.r.o. 
Inventarizace vybavení PiCe Praha 
Pohotovost  = čas strávený asistencí při opravách apod. 
 
Časová náročnost 15-30 hodin/měsíc 
Hodinová sazba 272,- Kč při počtu odpracovaných hodin do 23 h/měsíc, nad tento počet 
hodin náleží fixní sazba 6 270,- Kč. Maximální odměna je 3 000,- Kč. 
https://piroplaceni.pirati.cz/smlouva/220/ 
 
Nástup: 1.3.2021 
 
 
Koordinátor KET - PKS Praha  
 
Náplň práce: 
Spolupráce s PKS Praha v oblasti KET, jejich koordinace a fungování 
Podpora v komunikaci s vedoucími/garanty a koordinátory jednotlivých KET 
Podpora propojení KET v linii ZKP HMP-KS (PKS)-MS (PMS)  
Metodická podpora fungování a organizace KET 
 
Požadujeme: 
Výborné komunikační schopnosti 
Výborné organizační schopnosti 
Samostatnost, zodpovědnost  
Dobrá znalost práce s IT systémy 

https://redmine.pirati.cz/issues/33846
https://forum.pirati.cz/viewtopic.php?f=349&t=55027&start=10
https://piroplaceni.pirati.cz/smlouva/220/


Min. středoškolské vzdělání 
Praxe v oblasti práce s lidmi, organizačního či projektového vedení týmu výhodou 
Profesionální a současně přátelské, pozitivní vystupování, schopnost empatie a asertivity 
Znalost programových priorit Pirátů a hodnotové ztotožnění se s pirátským programem  
 
Nabízíme: 
Dodavatelskou práci na IČO v rozsahu 20 hodin týdně s odměnou 17 500 Kč měsíčně 
Práce s lidmi v zázemí Pirátského centra v Praze a v “terénu” mezi MHMP a MČ 
Spolupráci v přátelském týmu 
Nástup během leden/únor 2021 
 

 
Psavec - copywriter PKS Praha  
 
Náplň práce: 
Spolupráce s PR manažerem KS Praha a šéfredaktorkou pražských Pirátských listů  
Editace dodaných textů / článků 
Tvorba tiskových zpráv a článků pro pirátská online a tištěná média 
Rešerše a tvorba mediálních textů pro potřeby externí komunikace České pirátské strany 
 
Požadujeme: 
Vysokoškolské / středoškolské vzdělání v oboru politologie, žurnalistiky, politického 
marketingu či příbuzných oborů (personalistika, sociologie, ekonomie), nebo jiné doložení 
této odbornosti 
Praxe v oblasti publicistiky, PR, případně mediální komunikace či politického marketingu 
výhodou 
Výborné organizační schopnosti, samostatnost a zodpovědnost 
Profesionální a současně přátelské, pozitivní vystupování 
Znalost programových priorit Pirátů a hodnotové ztotožnění se s pirátským programem 
 
Nabízíme: 
Práci na IČO v rozsahu 20 hodin týdně s platem až 18 tisíc Kč měsíčně 
Práce v zázemí Pirátského centra v Praze 
Prestižní práci, kde je každý den novou výzvou  
Spolupráci v přátelském týmu 
Nástup během leden/únor 2021 
 
 


